ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 января 2025 г.                               г. Ипатово                                              № 74

О внесении изменений в состав о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в Ипатовском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 марта 2024 г. № 245

	Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести в состав о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в Ипатовском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 12 марта 2024 г. № 245 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в Ипатовском муниципальном округе Ставропольского края (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 01 апреля 2024 г №369) (далее –комиссия), следующее изменения:

	1.1. Исключить из состава комиссии Тараканову А. В., Боброву С.П., Щербакова В.И..
	1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Савченко Анастасия
Владимировна
	главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

	Багдасарьянц
Сергей Леонидович
	инженер общества с ограниченной ответственностью «СветСтройТехЭкспертиза», член комиссии ( по согласованию)

	Симкина Ирина
Александровна

	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

	1.3. Указать новую должность члена комиссии Захарова Андрея Алек-сандровича, -  директор ООО "Жилищно-коммунальное хозяйство".

	2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации - начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина